Rutgherus Buerinc maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie quondam Henrici van den Vloet peciam prati sitam in parrochia de Scijnle ad locum dictum Delscot inter hereditatem Ghibonis van den Veerdonc ex uno et inter hereditatem Marselii van den Vloet et Theoderici de Hermalen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Herberti van den Loeshovel et cum reliquo fine ad hereditatem Rijcardi Willems soen ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo van den Acker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis viis per premissa transeuntibus et tendentibus et hereditario censu unius et dimidii grossorum antiquorum exinde solvendo. Testes Gheel #et Jacobus# datum in crastino Katherine.

BP 1184 f 228r 02 do 26-11-1405.

Walterus Steenken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}. Solvit.

Walterus Steenken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 228r 03 do 26-11-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 64 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1406) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori LXIIII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 228r 04 do 26-11-1405.

Arnoldus van Beke verkocht aan Lambertus zv Lucas Hannen soen, Johannes Wijtfenne en Rijcoldus zvw Rijcoldus van den Voert al het elzenhout in een kamp, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus van Esche en kvw {hier staan: ..} Maelghijs en met het andere eind aan een gemene weg. De kopers moeten het hout uiterlijk half mei verwijderen. De brief overhandigen aan Johannes Wijtfenne.

Solvit.

Arnoldus de Beke omnia (dg: ligna) ligna (dg: consiste) #alnea# dicta elsenhout sita et consistentia in quodam campo sito in parrochia de Scijnle ad locum dictum Eilde inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter (dg: he) communem vicum ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Henrici de Esche #{in linker marge:} et# (dg: et cum reliquo fine ad) hereditatem liberorum {hier staan: ..} quondam Maelghijs #et cum reliquo 'ad communem vicum# ut dicebat legitime vendidit Lamberto filio Luce Hannen soen Johanni Wijtfenne Rijcoldo filio quondam Rijcoldi van den Voert (dg: et) promittens super omnia warandiam tali conditione quod dicti emptores dicta ligna infra medium mensem maii proxime futurum a dicto campo amovebunt modo et forma laudabilibus et consuetis. Testes Ghele et Jacobus datum in crastino Katherine. Tradatur Johanni Wijtfenne.